
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001602

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Gravina di Catania 140mq
€ 159.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

6
5
2
2
0

0
1
0
2
3
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001602

Appartamento a
Gravina di Catania 140mq
€ 159.000,00

Sicilproperty Immobiliare propone in vendita a Gravina di Catania, Via Renzo de Felice 10, traversa di via

Coviello, un interessantissimo appartamento di circa 130 mq complessivi composto da piano secondo e

mansarda abitabile all'interno di una palazzina non ascensorata di complessivi tre piani (terra primo,

secondo e mansarda) facente parte di un tranquillo residence. L'abitazione si presenta in ottimo stato di

manutenzione, essendo stata di recente ristrutturata con impianti (idrico, elettrico e termico), pavimenti,

piastrelle, infissi in alluminio con vetro camera, termosifoni e caldaia a condensazione, tutti di nuova

istallazione. E' altresì dotata di condizionatori, due balconi ed un balconcino.

Ingresso al piano secondo su salone balconato esposto a sud con vista mare, soggiorno, ampia camera,

cucina di medie dimensioni con ampio balcone esposto a nord, wc con doccia, lavanderia. 

Attraverso una comoda scala in acciaio e legno, al piano mansarda troviamo tre vani, una cameretta ed

un wc con doccia, tutti illuminati da ampie finestre a soffitto. 

Arricchisce l'appartamento un comodo garage di 30 mq (metri 4,25 x 6,9).

Vendesi Euro 159.000

Classe Energetica in fase di valutazione

Codice Immobile V1602 oppure V001602

All'interno del nostro sito www.sicilproperty.it è possibile visionare il TOUR VIRTUALE dell'immobile ed

un VIDEO Tour.

SicilProperty RealEstate per info 095/0934130

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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